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KATA PENGANTAR 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa Buku Kecamatan Palang Dalam 

Angka Tahun 2019 dapat diterbitkan. Adapaun data yang tercantum, kami sajikan 

dalam bentuk tabel-tabel yang bersumber dari Dinas/Instansi dan pemerintah desa 

serta pihak lain dalam wilayah Kecamatan Palang.  Penyusunan buku ini masih 

terdapat banyak kekurangan oleh sebab itu kami mohon kritik, saran dan masukan 

yang membangun guna penyempurnaan penerbitan selanjutnya. Kepada bapak 

Camat, kami sampaikan banyak terimakasih sehingga buku Kecamatan Dalam

Angka 2019 dapat terbit, dan juga kepada Dinas/Instansi dan Kepala Desa serta 

pihak lain di wilayah Kecamatan Palang kami ucapkan terimakasih yang sebesar-

besarnya. Akhir kata, semoga buku ini dapat berguna dan bermanfaat bagi para 

pemakainya. 

With the Grace of God Almighty the Book of the District of Palang in Numbers 2019 can be 

published. As for the data listed, we present it in the form of tables sourced from the Office / 

Agency and village government as well as other parties in the District of Palang. The preparation 

of this book still has many shortcomings and therefore we ask constructive criticism, suggestions 

and input to improve further publication. To the District Head, we thank you very much so that 

the Subdistrict In Figures 2019 book can be published, and also to the Office / Institutions and 

Village Heads and other parties in the District of Palang, we thank you profusely.Finally, I hope 

this book can be useful and useful for its users. 

Tuban, September 2019 
Kepala BPS Kabupaten Tuban, 

Agus Budi Santoso, SE 
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BAB/Chapter I 

GEOGRAFI DAN IKLIM 
Geography And Climate 
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1.1 Keadaan Geografi/Geography Condition 
Tabel 1.1.1 Letak Geografis Kecamatan Palang Menurut Desa/Kelurahan 
Table  Geographic Position Of Palang According To Village/Kelurahan 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Lintang Selatan  
Latitude 

Bujur Timur  
Longitude 

(1) (2) (3) (4) 
1 . NGIMBANG 6,9627 112,1445 
2 . WANGUN 6,5536 112,102 

3 . KETAMBUL 6,9247 112,1872 

4 . CEPOKOREJO 6,5511 112,101 

5 . PLIWETAN 6,9031 112,1721 

6 . KARANGAGUNG 6,54 112,959 

7 . LERAN WETAN 6,9247 112,1571 

8 . LERAN KULON 6,5519 112,855 

9 . GLODOG 6,9085 112,1481 

10 . PALANG 6,547 112,826 

11 . GESIKHARJO 6,9027 112,1366 

12 . PUCANGAN 6,5514 112,829 

13 . CENDORO 6,9279 112,1363 

14 . DAWUNG 6,9291 112,1129 

15 . TEGALBANG 6,9277 112,0989 

16 . SUMURGUNG 6,9081 112,1074 

17 . KRADENAN 6,902 112,1203 

18 . TASIKMADU 6,8994 112,0963 

19 . PANYURAN 6,8965 112,0881 

t.1 Palang   

Sumber/sources :  Potensi Desa Tahun 2018 
Catatan/Notes :  *). Jarak dari kantor desa ke kantor kecamatan 
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Tabel 1.1.2 Batas Wilayah Kecamatan Palang  
Table  Area Border Of Palang Subdistrict 

No. 
Sisi Mata Angin  
Compass Direction 

Wilayah Perbatasan 
Region Border 

Desa/kelurahan 
Batas  

Village Border 

Keterangan Lain 
Other 

Information 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. 
Sisi Utara  
North Side 

Laut Jawa  
Java Ocean 

Karangagung, 
Lerankulon, 

Glodog, 
Palang, 

Gesikharjo, 
Kradenan, 

Tasikmadu, 
Panyuran 

Pantura 
Northernshore 

2. 
Sisi Timur  
East Side 

Kec. Brondong Kab. 
Lamongan 

Karangagung, 
Pliwetan, 

Cepokorejo, 
Ketambul 

Sungai, Sawah 
River, Ricefield 

3. 
Sisi Selatan  
South Side 

Kec. Widang,  
Kec. Plumpang, 

Kec. Semanding 

Ketambul, 
Wangun, 

Ngimbang, 
Cendoro, 
Dawung, 

Tegalbang, 
Tasikmadu 

Hutan, Lahan 
Pertanian  

Forest, 
Agricultural 

Land 

4. 
Sisi Barat  
West Side 

Kec. Tuban,  
Kec. Semanding 

Panyuran Tugu Batas 

t.2     
Sumber/sources :  Kantor Kecamatan Palang 
Catatan/Notes :  - 
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Tabel 1.1.3 Keberadaan Sungai, Pantai, Perbukitan Dan Kawasan Hutan Menurut 

Desa/kelurahan Tahun 2018 
Table  The Existence Of River, Beaches, Hill And Forest Areas According To 

Village/kelurahan In 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Sungai 
River 

Pantai 
Beach 

Bukit 
 Hill 

Hutan 
Forest 

Area 

Keterangan  
Other Information 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 . NGIMBANG 0 0 1 1 Kawasan hutan 
2 . WANGUN 0 0 0 1 Kawasan hutan 

3 . KETAMBUL 1 0 0 1 Kawasan hutan 
4 . CEPOKOREJO 1 0 0 1 Kawasan hutan 
5 . PLIWETAN 1 0 0 0 Batas desa, sungai 
6 . KARANGAGUNG 1 1 0 0 Pantura 

7 . LERAN WETAN 0 0 1 0 - 
8 . LERAN KULON 0 1 1 0 Pantura 
9 . GLODOG 1 1 0 0 Pantura 

10 . PALANG 1 1 0 0 Pantura 

11 . GESIKHARJO 1 1 0 0 Pantura 
12 . PUCANGAN 0 0 1 0 - 
13 . CENDORO 1 0 0 0 - 
14 . DAWUNG 0 0 0 0 - 

15 . TEGALBANG 0 0 0 0 - 
16 . SUMURGUNG 0 0 0 0 - 
17 . KRADENAN 1 1 0 0 Pantura 
18 . TASIKMADU 0 1 0 0 Pantura 

19 . PANYURAN 0 1 0 0 Pantura 

t.3 Palang 9 8 4 4  

Sumber/sources :  Koordinator Statistik Kecamatan 
Catatan/Notes :  1=Ya Ada, 2= Tidak Ada 
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Tabel 1.1.4 Luas Penggunaan Lahan Menurut Desa/kelurahan Tahun 2018 
Table  Wide Territories And Wide Area Usage According To Village/kelurahan In 

2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Sawah 
Ricefield Nonsawa

h Non-
ricefield 

*) 

Non 
Pertanian 

Non-
Agricultur

al 
*) 

Luas 
Wide 

Irigasi 
Irrigated 

Nonirigas
i 

Nonirriga
ted 

Hektar 
Hectoare 

Km2 
Square 

.km 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0,00 38,78 1058,7

7 

89,45 1187,0

0 

11,870 
2 . WANGUN 130,00 249,36 338,08 58,56 776,00 7,760 

3 . KETAMBUL 0,00 353,52 88,56 200,92 643,00 6,430 

4 . CEPOKOREJO 167,11 131,49 192,71 42,69 534,00 5,340 

5 . PLIWETAN 0,00 0,00 0,00 4,60 4,60 0,046 

6 . KARANGAGUNG 0,00 0,00 5,00 64,00 69,00 0,690 

7 . LERAN WETAN 121,00 0,00 227,15 176,85 525,00 5,250 

8 . LERAN KULON 129,00 0,00 247,02 65,98 442,00 4,420 

9 . GLODOG 80,10 3,90 30,00 90,00 204,00 2,040 

10 . PALANG 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 0,140 

11 . GESIKHARJO 115,73 0,00 44,13 53,14 213,00 2,130 

12 . PUCANGAN 234,50 201,12 2,00 32,38 470,00 4,700 

13 . CENDORO 207,00 70,00 173,32 60,68 511,00 5,110 

14 . DAWUNG 15,00 52,00 85,00 113,00 265,00 2,650 

15 . TEGALBANG 20,00 0,00 150,00 106,00 276,00 2,760 

16 . SUMURGUNG 225,62 0,00 96,70 63,68 386,00 3,860 

17 . KRADENAN 120,00 0,00 20,00 86,00 226,00 2,260 

18 . TASIKMADU 29,00 0,00 150,00 75,00 254,00 2,540 

19 . PANYURAN 0,00 0,00 123,95 62,05 186,00 1,860 

t.4 Palang 1594,0
6 

1100,1
7 

3032,3
9 

1458,98 7185,6
0 

71,856 

Sumber/sources :  Potensi Desa Tahun 2018 
Catatan/Notes :  *) kol(5). Tegal/kebun, ladang/huma, 

tambak,kolam/tebat/empang,perkebunan, peternakan, dll. 
 *) kol(6). Perumahan,industri, perkantoran, pertokoan, jalan, prasarana 

umum, lapangan, dll. 
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Tabel 1.1.5 Luas Wilayah Menurut Desa/kelurahan Kecamatan Palang Tahun, 

2018 
Table  Total Area By Village In Palang Subdistrict, 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Luas (km2)  
Total Area (square.km) 

Pesentase  
Pecentage 

(1) (2) (3) (4) 

1 . NGIMBANG 11,870 16,52 
2 . WANGUN 7,760 10,70 

3 . KETAMBUL 6,430 9,05 

4 . CEPOKOREJO 5,340 7,33 

5 . PLIWETAN 0,046 0,09 

6 . KARANGAGUNG 0,690 0,72 

7 . LERAN WETAN 5,250 7,22 

8 . LERAN KULON 4,420 6,01 

9 . GLODOG 2,040 2,40 

10 . PALANG 0,140 0,20 

11 . GESIKHARJO 2,130 2,91 

12 . PUCANGAN 4,700 6,86 

13 . CENDORO 5,110 7,30 

14 . DAWUNG 2,650 3,92 

15 . TEGALBANG 2,760 3,81 

16 . SUMURGUNG 3,860 5,32 

17 . KRADENAN 2,260 3,02 

18 . TASIKMADU 2,540 4,11 

19 . PANYURAN 1,860 2,51 

t.5 Palang 71,856 100,00 

TaSumber/sources :  BPS Kabupaten Tuban 
Catatan/Notes :   
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Tabel 1.1.6 Tinggi Wilayah Diatas Permukaan Laut (DPL) Menurut 

Desa/Kelurahan Tahun 2018  
Table  Height Above Mean Sea Level (AMDL) By Village/kelurahan in 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Ketinggian  
Altitude 

(mdpl) 

Jarak Ke Kec.*)  
Distance To District 

(km) 

(1) (2) (5) (6) 

1 . NGIMBANG 39 10.0 
2 . WANGUN 8 4.3 

3 . KETAMBUL 7 5.9 

4 . CEPOKOREJO 7 3.6 

5 . PLIWETAN 3 2.5 

6 . KARANGAGUNG 5 1.4 

7 . LERAN WETAN 10 3.2 

8 . LERAN KULON 10 3.0 

9 . GLODOG 8 1.5 

10 . PALANG 4 1.6 

11 . GESIKHARJO 6 2.1 

12 . PUCANGAN 7 3.9 

13 . CENDORO 11 5.4 

14 . DAWUNG 19 6.9 

15 . TEGALBANG 38 8.8 

16 . SUMURGUNG 10 6.4 

17 . KRADENAN 6 3.9 

18 . TASIKMADU 10 7.0 

19 . PANYURAN 9 7.6 

t.6 Palang   

Sumber/sources :  Potensi Desa Tahun 201, Potential village data collection in 2018 
Catatan/Notes :  *). Jarak dari kantor desa ke kantor kecamatan, distance from 

village/kelurahan to subdistrict office 
  

http
s:

//t
uban

ka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Dalam Angka | Tahun 2019  

 Halaman: 8 

 

1.2 Keadaan Iklim/Climate Condition 
Tabel 1.2.1 Jumlah Curah Hujan Dan Hari Hujan Menurut Bulan Kecamatan 

Palang Tahun 2017 
Table  Amount Of Precipitation And Number Of Rainy Days Bay Month In Palang 

Subdistrict, 2017 

No. Bulan Month 

Jumlah Hari 
Hujan 

Precipitation 
(mm) 

Curah Hujan 
Rainy Days 

Rata-rata Curah 
Hujan 
Daily 

Everage(mm) 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. Januari 15 323 21,34 
2. Februari 11 241 22,78 

3. Maret 12 302 29,43 

4. April 4 74 17,6 

5. Mei 2 32 23,00 

6. Juni 5 107 23,95 

7. Juli 8 323 39,46 

8. Agustus 7 197 31,04 

9. September 8 338 25,81 

10. Oktober 7 256 34,46 

11. Nopember 14 854 61,00 

12. Desember 12 379 31,02 

t.7 Palang    
Sumber/sources :  Dinas Pekerjaan Umum 
Catatan/Notes :  - 
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN 
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2.1 Pendidikan/Education 

Tabel 2.1.1 Jumlah Fasilitas Sekolah Negeri Menurut Desa/kelurahan Dan 

Tingkat Pendidikan, 2011-2018 
Table  Number Of Villages/kelurahan Having Educational Facilities And 

Educational Lever By Desa/kelurahan, 2016-2018 

No. 
Desa/kelurahan 

Village/kelurahan 

SD 
Primary school 

SMP 
Junior high school 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 1 1 1 0 0 0 
2 . WANGUN 2 2 2 0 0 0 

3 . KETAMBUL 1 1 1 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 3 2 3 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 1 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 1 1 1 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 2 2 1 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 3 3 0 1 1 

9 . GLODOG 1 1 1 0 0 0 

10 

. 

PALANG 1 1 1 0 0 0 

11 

. 

GESIKHARJO 0 2 2 0 0 0 

12 

. 

PUCANGAN 2 2 2 0 0 0 

13 

. 

CENDORO 2 2 1 0 0 0 

14 

. 

DAWUNG 2 2 2 0 0 0 

15 

. 

TEGALBANG 2 3 2 0 0 0 

16 

. 

SUMURGUNG 1 1 1 0 0 0 

17 

. 

KRADENAN 1 1 1 0 1 1 

18 

. 

TASIKMADU 2 2 2 0 0 0 

19 

. 

PANYURAN 2 2 2 0 0 0 

t.1 Palang 26 32 29 0 2 2 

Sumber/sources : Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection in 2018 

Catatan/Notes :  - 
 

http
s:

//t
uban

ka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Dalam Angka | Tahun 2019  

 Halaman: 11 

 

Lanjutan Tabel/Continued Table 2.1.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

SMA 
Senior High Scholl 

SMK 
Vocational School 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 1 1 0 1 1 0 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 1 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 0 1 0 

10 
. 

PALANG 1 1 0 0 1 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 0 0 0 

12 
. 

PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 0 0 0 

14 
. 

DAWUNG 0 0 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 0 0 0 

16 
. 

SUMURGUNG 0 0 0 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 0 0 0 

18 
. 

TASIKMADU 0 0 0 0 1 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 0 0 0 

t.2 Palang 2 2 0 2 4 0 

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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Lanjutan Tabel/continued Table 2.1.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Perguruan Tinggi/University 

2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 

10 
. 

PALANG 0 0 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 

12 
. 

PUCANGAN 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 

14 
. 

DAWUNG 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 

16 
. 

SUMURGUNG 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 

18 
. 

TASIKMADU 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 

t.3  Palang 0 0 0 

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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Tabel 2.1.2 Jumlah Fasilitas Sekolah Swasta Menurut Desa/kelurahan Dan 

Tingkat Pendidikan, 2011-2018 
Table  Number Of Villages/kelurahan Having Educational Facilities And 

Educational Lever By Desa/kelurahan, 2016-2018 

No. 
Desa/kelurahan 

Village/kelurahan 

MI 
Primary school 

MTS 
Junior high school 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 1 2 0 0 1 
2 . WANGUN 0 0 1 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 1 1 0 1 1 

4 . CEPOKOREJO 0 0 1 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 2 3 0 2 2 

7 . LERAN WETAN 0 0 1 0 1 1 

8 . LERAN KULON 0 4 4 0 1 0 

9 . GLODOG 0 1 1 0 1 0 

10 

. 

PALANG 0 2 2 0 1 1 

11 

. 

GESIKHARJO 0 1 2 0 0 0 

12 

. 

PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 

. 

CENDORO 0 2 2 0 2 2 

14 

. 

DAWUNG 0 1 1 0 0 0 

15 

. 

TEGALBANG 0 1 1 0 0 0 

16 

. 

SUMURGUNG 0 0 1 0 0 0 

17 

. 

KRADENAN 0 1 1 0 0 0 

18 

. 

TASIKMADU 0 1 1 0 0 0 

19 

. 

PANYURAN 0 1 1 0 0 0 

t.4 Palang 0 19 26 0 9 8 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.1.2 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

MA 
Senior High Scholl 

SMK 
Vocational School 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 1 2 0 1 1 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 0 1 0 

10 
. 

PALANG 0 1 1 0 1 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 0 0 0 

12 
. 

PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 0 0 0 

14 
. 

DAWUNG 0 0 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 0 0 0 

16 
. 

SUMURGUNG 0 0 0 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 0 0 0 

18 
. 

TASIKMADU 0 0 0 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 0 1 0 

t.5 Palang 0 2 3 0 4 1 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Lanjutan Tabel/continued Table 2.1.2 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Perguruan Tinggi/University 

2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 

10 
. 

PALANG 0 0 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 

12 
. 

PUCANGAN 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 

14 
. 

DAWUNG 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 

16 
. 

SUMURGUNG 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 

18 
. 

TASIKMADU 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 

t.6  Palang 0 0 0 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes : - 
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2.2 Kesehatan/Health 

Tabel 2.2.1 Jumlah Sarana Kesehatan Menurut Desa/kelurahan, 2011-2018 
Table  Number Of Health Facilities According To Village/kelurahan, 2011-2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Rumah Sakit 
Hospital 

Rumah Sakit Bersalin 
Maternity Hospital 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 0 0 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 0 0 0 
10 

. 
PALANG 0 0 0 0 0 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 0 0 0 
12 

. 
PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 0 0 0 
14 

. 
DAWUNG 0 0 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 0 0 0 
16 

. 
SUMURGUNG 0 0 0 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 0 0 0 
18 

. 
TASIKMADU 0 0 0 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 0 0 0 

t.7 Palang 0 0 0 0 0 0 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Lanjutan Tabel/continued Table 2.2.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Poliklinik 
Polyclinic 

Puskesmas 
Public Health Center 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 0 0 0 

2 . WANGUN 0 0 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 0 0 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 0 0 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 0 0 0 
10 

. 
PALANG 0 0 0 0 0 0 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 1 1 1 
12 

. 
PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 0 0 0 0 0 
14 

. 
DAWUNG 0 0 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 0 0 0 
16 

. 
SUMURGUNG 0 0 0 1 1 1 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 0 0 0 
18 

. 
TASIKMADU 0 0 0 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 1 1 0 0 0 

t.8 Palang 0 1 1 1 1 1 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Lanjutan Tabel/continued Table 2.2.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Puskesman Pembantu 
Subsidiary of public Health 

Center 

Apotek 
Pharmacy 

2011 2014 2018 2011 2014 2018 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 0 0 0 
2 . WANGUN 0 0 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 0 1 1 0 0 0 

5 . PLIWETAN 0 0 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 0 1 1 0 1 1 

7 . LERAN WETAN 0 1 1 0 0 0 

8 . LERAN KULON 0 0 0 0 0 0 

9 . GLODOG 0 0 0 0 0 0 
10 

. 
PALANG 0 0 0 0 1 1 

11 
. 

GESIKHARJO 0 0 0 0 1 1 
12 

. 
PUCANGAN 0 0 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 0 1 1 0 0 0 
14 

. 
DAWUNG 0 0 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 0 0 0 
16 

. 
SUMURGUNG 0 0 0 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 0 0 0 0 0 0 
18 

. 
TASIKMADU 0 0 0 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 0 0 0 0 0 0 

t.9 Palang 0 4 4 0 3 3 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Tabel 2.2.2 Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Desa/kelurahan, 2018 
Table  Number Of Medical Personel According By Village/kelurahan, 2018 

No. 
Desa/kelurahan  
Village/kelurahan 

Dokter 
(L+P) 

Doctor 

Perawat 
Nurse 

Bidan 
Midwife 

Dokter 
Gigi 

Tenaga 
Kesehatan 

Lainnya 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 . NGIMBANG 0 0 1 0 4 
2 . WANGUN 0 0 0 0 2 

3 . KETAMBUL 0 0 0 0 6 

4 . CEPOKOREJO 0 0 3 0 7 

5 . PLIWETAN 0 0 1 0 11 

6 . KARANGAGUNG 1 0 4 0 5 

7 . LERAN WETAN 0 2 1 0 5 

8 . LERAN KULON 1 0 1 1 8 

9 . GLODOG 0 2 1 0 10 

10 . PALANG 0 0 3 0 1 

11 . GESIKHARJO 1 0 1 0 8 

12 . PUCANGAN 0 0 1 0 2 

13 . CENDORO 0 0 3 0 3 

14 . DAWUNG 0 0 2 0 1 

15 . TEGALBANG 0 0 2 0 2 

16 . SUMURGUNG 0 0 1 0 8 

17 . KRADENAN 0 0 2 0 3 

18 . TASIKMADU 1 0 3 1 8 

19 . PANYURAN 0 0 4 0 5 

t.10 Palang 4 4 34 2 99 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Tabel 2.2.3 Jumlah Rumah Poskesdes, Polindes, Dan Posyandu Menurut 

Desa/kelurahan, 2018 
Table  Number Of General Hospital, Special Hospital, And Public Health Center 

By Village/kelurahan, 2011-2014 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Poskesdes 
Village Health 

Center 

Polindes 
Village Maternity 

Posyandu 
Maternal & Child 

Health Center 

(1) (2) (3) (4) 
(6) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

(5) 
(8) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 . NGIMBANG 1 1 3 

2 . WANGUN 1 1 2 

3 . KETAMBUL 1 1 4 

4 . CEPOKOREJO 1 1 6 

5 . PLIWETAN 1 0 2 

6 . KARANGAGUNG 1 1 6 

7 . LERAN WETAN 1 2 6 

8 . LERAN KULON 1 1 7 

9 . GLODOG 1 1 5 

10 . PALANG 1 1 4 

11 . GESIKHARJO 1 0 5 

12 . PUCANGAN 1 1 4 

13 . CENDORO 0 0 4 

14 . DAWUNG 1 1 3 

15 . TEGALBANG 0 1 7 

16 . SUMURGUNG 0 1 2 

17 . KRADENAN 0 1 4 

18 . TASIKMADU 1 0 6 

19 . PANYURAN 0 1 3 

t.11 Palang 14 16 83 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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2.3 Agama dan Sosial Lainnya/Relegion And Other Social Affairs 

Tabel .2.3.1 Jumlah Pemeluk Agama Menurut Desa/kelurahan, 2018 
Table  Number Of Religion Embrace According By Village/kelurahan, 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Islam 
Protestan 

Protestant 
Katolik 

Catholic 
Hind

u 
Budha 

Lainnya 
Others 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 4418 0 0 0 0 0 
2 . WANGUN 3173 2 0 0 0 0 
3 . KETAMBUL 3168 4 0 0 0 0 
4 . CEPOKOREJO 4360 0 0 0 0 0 
5 . PLIWETAN 2202 1 0 0 0 0 
6 . KARANGAGUNG 1002

3 
2 0 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 5390 41 0 0 2 0 
8 . LERAN KULON 7678 44 0 0 0 0 
9 . GLODOG 5741 0 0 0 1 0 

10 . PALANG 4149 1 0 0 0 0 
11 . GESIKHARJO 5175 14 7 0 0 0 
12 . PUCANGAN 4513 12 0 0 0 0 
13 . CENDORO 5199 0 0 0 0 0 
14 . DAWUNG 3551 6 3 0 0 0 
15 . TEGALBANG 4855 4 0 0 0 0 
16 . SUMURGUNG 2534 2 0 0 0 0 
17 . KRADENAN 3139 10 2 0 0 0 
18 . TASIKMADU 6746 93 26 1 4 0 
19 . PANYURAN 5901 1 0 0 0 0 

t.12  9191
5 

237 38 1 7 0 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Tabel 2.3.2 Jumlah Tempat Peribadatan Menurut Desa/kelurahan, 2018 
Table  Number Of Place Of Worship By Desa/kelurahan, 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Masjid 
Mosque 

Musholla 
Pray 

Room 

Gereja 
Protestan 

Protestant 
Church 

Gereja 
Katolik 

Catholic 
Church 

Pura 
Temple 

Vihara 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 . NGIMBANG 3 9 0 0 0 0 
2 . WANGUN 4 12 0 0 0 0 

3 . KETAMBUL 5 8 0 0 0 0 

4 . CEPOKOREJO 5 11 0 0 0 0 

5 . PLIWETAN 1 3 0 0 0 0 

6 . KARANGAGUNG 3 25 0 0 0 0 

7 . LERAN WETAN 6 17 1 0 0 0 

8 . LERAN KULON 12 18 0 0 0 0 

9 . GLODOG 3 20 0 0 0 0 
10 

. 
PALANG 1 10 0 0 0 0 

11 
. 

GESIKHARJO 3 22 0 0 0 0 
12 

. 
PUCANGAN 6 7 0 0 0 0 

13 
. 

CENDORO 4 15 0 0 0 0 
14 

. 
DAWUNG 1 13 0 0 0 0 

15 
. 

TEGALBANG 3 27 0 0 0 0 
16 

. 
SUMURGUNG 2 16 0 0 0 0 

17 
. 

KRADENAN 2 15 0 0 0 0 
18 

. 
TASIKMADU 4 25 0 0 0 0 

19 
. 

PANYURAN 2 42 0 0 0 0 

t.13 Palang 70 315 1 0 0 0 

Sumber/sources :  Bps, Pendataan Potensi Desa (podes)/ Bps-statistcs Indonesia, Village 
Pontential Data Collection 

Catatan/Notes :   
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Tabel. 2.3.3 Jumlah Nikah, Talak, Rujuk Dan Cerai Menurut Desa/Kelurahan, 2018 
Table  Number of Marriage, Divorce, Referral and Divorce by Villag/Kelurahan, 

2018 

No. 
Desa/kelurahan 

Village/kelurahan 

Nikah    
Marriage 

Talak 

Reconciliation 

Cerai       
Divorce 

(1) (2) (3) (4) (5) 
1. NGIMBANG 32 7 12 
2. WANGUN 22 1 2 
3. KETAMBUL 26 0 1 
4. CEPOKOREJO 33 6 7 
5. PLIWETAN 20 0 0 
6. KARANGAGUNG 73 8 10 
7. LERAN WETAN 34 0 1 
8. LERAN KULON 54 2 1 
9. GLODOG 37 2 1 

10. PALANG 31 6 10 
11. GESIKHARJO 34 5 0 
12. PUCANGAN 29 2 0 
13. CENDORO 54 2 4 
14. DAWUNG 36 7 12 
15. TEGALBANG 41 7 0 
16. SUMURGUNG 19 0 0 
17. KRADENAN 28 2 2 
18. TASIKMADU 48 2 3 
19. PANYURAN 32 2 3 

t.14 Kecamatan Palang  683 61 69 

Sumber Data : Kantor Urusan Agama 
http
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Tabel. 3.3.4 Jumlah Nikah, Talak, Rujuk Dan Cerai Menurut Bulan, 2018 
Table  Number of Marriage, Divorce, Reconciliation and Divorce by Month, 2018 

No. Bulan                       Month 
Nikah    

Marriage 

Talak 

Reconciliation 

Cerai       
Divorce 

(1) (2) (3) (4) (5) 
1. Januari 68 4 5 
2. Februari 36 5 2 
3. Maret 58 4 2 
4. April 81 5 6 
5. Mei 28 5 3 
6. Juni 50 4 2 
7. Juli 78 4 2 
8. Agustus 21 7 5 
9. September 126 8 8 

10. Oktober 19 5 9 
11. Nopember 63 2 11 
12. Desember 55 8 14 

t.15 Kecamatan Palang  683 61 69 

Sumber Data : Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatan Palang, Relegious Affairs Office
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2.4 Penduduk/Population 

Tabel 2.4.1 Jumlah Penduduk Dan Jumlah Kepala Keluarga Menurut Desa Tahun 

2018 
Table  Total Family And Population According By Desa/kelurahan In 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Keluarga  
Family 

Laki-laki  
Male 

Perempuan 
Female 

Jumlah L+P 
Total 

(1) (2) (3) (3) (4)  

1 . NGIMBANG 1368 2256 2139 4395 
2 . WANGUN 971 1670 1668 3338 

3 . KETAMBUL 920 1598 1556 3154 

4 . CEPOKOREJO 1323 2140 2152 4292 

5 . PLIWETAN 637 1081 1102 2183 

6 . KARANGAGUNG 2856 5149 5012 10161 

7 . LERAN WETAN 1643 2850 2912 5762 

8 . LERAN KULON 2284 3777 3850 7627 

9 . GLODOG 1621 2820 2899 5719 

10 . PALANG 1218 2123 2029 4152 

11 . GESIKHARJO 1482 2504 2511 5015 

12 . PUCANGAN 1372 2187 2176 4363 

13 . CENDORO 1546 2563 2589 5152 

14 . DAWUNG 1082 1765 1763 3528 

15 . TEGALBANG 1437 2389 2390 4779 

16 . SUMURGUNG 800 1336 1317 2653 

17 . KRADENAN 903 1589 1615 3204 

18 . TASIKMADU 1874 3465 3416 6881 

19 . PANYURAN 1675 2976 2878 5854 

t.16  Palang 27012 46238 45974 92212 

Sumber/sources :  Dinas Kependudukan Dan Catatan Sipil 
Catatan/Notes :  - 
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Tabel 2.4.2 Perbandingan Jenis Kelamin Menurut Desa Tahun 2018 
Table  Sex Ratio According By Desa/kelurahan In 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Laki-laki 
Male 

Perempuan 
Female 

Perbandingan 
Jenis Kelamin 

Sex Ratio 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 2256 2139 94,81 
2 . WANGUN 1670 1668 99,88 

3 . KETAMBUL 1598 1556 97,37 

4 . CEPOKOREJO 2140 2152 100,56 

5 . PLIWETAN 1081 1102 101,94 

6 . KARANGAGUNG 5149 5012 97,33 

7 . LERAN WETAN 2850 2912 102,17 

8 . LERAN KULON 3777 3850 101,93 

9 . GLODOG 2820 2899 102,80 

10 . PALANG 2123 2029 95,57 

11 . GESIKHARJO 2504 2511 100,27 

12 . PUCANGAN 2187 2176 99,49 

13 . CENDORO 2563 2589 101,01 

14 . DAWUNG 1765 1763 99,88 

15 . TEGALBANG 2389 2390 100,04 

16 . SUMURGUNG 1336 1317 98,57 

17 . KRADENAN 1589 1615 101,63 

18 . TASIKMADU 3465 3416 98,58 

19 . PANYURAN 2976 2878 96,70 

t.17  Palang 46238 45974 1890,61 

Sumber/sources :  Dinas Kependudukan Dan Catatan Sipil 
Catatan/Notes :   
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Tabel 2.4.3 Kepadatan Penduduk Menurut Desa/Kelurahan, 2018 
Table  Population Density According By Village/Kelurahan,2018 

No. 
Desa/kelurahan  
Village/kelurahan 

Jumlah 
Penduduk 

Population 

Luas Wilayah 
Areas  

(km.persegi) 

Kepadatan 
Penduduk Per 

Km2  
Population 
Density Per 
Square.km 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 4395 11,870 370,26 

2 . WANGUN 3338 7,760 430,15 

3 . KETAMBUL 3154 6,430 490,51 

4 . CEPOKOREJO 4292 5,340 803,75 

5 . PLIWETAN 2183 0,046 47456,52 

6 . KARANGAGUNG 10161 0,690 14726,09 

7 . LERAN WETAN 5762 5,250 1097,52 

8 . LERAN KULON 7627 4,420 1725,57 

9 . GLODOG 5719 2,040 2803,43 

10 . PALANG 4152 0,140 29657,14 

11 . GESIKHARJO 5015 2,130 2354,46 

12 . PUCANGAN 4363 4,700 928,3 

13 . CENDORO 5152 5,110 1008,22 

14 . DAWUNG 3528 2,650 1331,32 

15 . TEGALBANG 4779 2,760 1731,52 

16 . SUMURGUNG 2653 3,860 687,31 

17 . KRADENAN 3204 2,260 1417,7 

18 . TASIKMADU 6881 2,540 2709,06 

19 . PANYURAN 5854 1,860 3147,31 

t.18 Kec. Palang 92212 71,856 114876,1 

Sumber/sources :  Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kabupaten Tuban 
Catatan/Notes :  - 
 
  

http
s:

//t
uban

ka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Dalam Angka | Tahun 2019  

 Halaman: 28 

 

2.4 Aparatur Desa/Village Officials Affairs 

Tabel 2.4.1 Perangkat Desa Dan Jenis Jabatannya Menurut Desa Tahun 2018 
Table  Village Officials And Positions According By Village/kelurahan In 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Kades/Kalur 
Official Head 

Sekretaris 
Secretary 

Kepala 
Dusun 

Village 
Chief 

Keterangan 
Others 

Information 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 . NGIMBANG 1 1 2  
2 . WANGUN 1 1 3  
3 . KETAMBUL 1 1 4  
4 . CEPOKOREJO 1 1 4  
5 . PLIWETAN 1 1 1  
6 . KARANGAGUNG 1 1 3  
7 . LERAN WETAN 1 1 3  
8 . LERAN KULON 1 1 5  
9 . GLODOG 1 1 2  

10 . PALANG 1 1 2  
11 . GESIKHARJO 1 1 3  
12 . PUCANGAN 1 1 3  
13 . CENDORO 1 1 2  
14 . DAWUNG 1 1 2  
15 . TEGALBANG 1 1 2  
16 . SUMURGUNG 1 1 2  
17 . KRADENAN 1 1 2  
18 . TASIKMADU 1 1 4  
19 . PANYURAN *) 1 1 0  

t.19 Kec. Palang 19 19 49  

Sumber/sources :  Kantor Kecamatan Palang, subdistrict palang office 
Catatan/Notes :  *) Berstatus Kelurahan, In Status of Kelurahan 
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Lanjutan Tabel/Continued Table 2.4.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Kaur Umum Dan 
Pemerintahan 

Pubilc And 
Government 

Affairs 

Kepala Urusan 
Ekonomi Dan 

Keuangan 
Economic And 

Financial Affairs 

Kepala Urusan 
Pemberdayaan 

Masyarakat 
Community 

Empowerment 
Affairs 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 1 1 1 
2 . WANGUN 1 1 1 
3 . KETAMBUL 1 1 1 
4 . CEPOKOREJO 1 1 1 
5 . PLIWETAN 1 1 1 
6 . KARANGAGUNG 1 1 1 
7 . LERAN WETAN 1 1 1 
8 . LERAN KULON 1 1 1 
9 . GLODOG 1 1 1 

10 . PALANG 1 1 1 
11 . GESIKHARJO 1 1 1 
12 . PUCANGAN 1 1 1 
13 . CENDORO 1 1 1 
14 . DAWUNG 1 1 1 
15 . TEGALBANG 1 1 1 
16 . SUMURGUNG 1 1 1 
17 . KRADENAN 1 1 1 
18 . TASIKMADU 1 1 1 
19 . PANYURAN 1 1 1 

t.20 Kec. Palang 19 19 19 

Sumber/sources :  Kantor Kecamatan Montong 
Catatan/Notes :  - 
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Lanjutan Tabel/Contonued Table 2.4.1 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Kepala Seksi 
Pertanian Dan 

Pengairan 
Agriculturare 
and Irrigation 

section 

Kepala Seksi 
Nelayan Dan 

Perikanan 
Fishing and 

fisheries section 

Kepala Seksi 
Ketentraman 

Dan Ketertiban 
Peace and order 

section 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 1 1 1 
2 . WANGUN 0 0 1 
3 . KETAMBUL 1 0 0 
4 . CEPOKOREJO 1 0 1 
5 . PLIWETAN 0 1 1 
6 . KARANGAGUNG 0 1 1 
7 . LERAN WETAN 1 0 1 
8 . LERAN KULON 1 0 0 
9 . GLODOG 1 1 1 

10 . PALANG 0 1 1 
11 . GESIKHARJO 1 1 1 
12 . PUCANGAN 1 0 1 
13 . CENDORO 1 0 1 
14 . DAWUNG 1 0 1 
15 . TEGALBANG 1 0 1 
16 . SUMURGUNG 1 0 1 
17 . KRADENAN 1 1 1 
18 . TASIKMADU 1 1 1 
19 . PANYURAN 1 1 1 

t.21 Kec. Palang 15 9 17 

Sumber/sources :  Kantor Kecamatan Palang 
Catatan/Notes :  - 
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Tabel 2.4.2 Jumlah Satuan Lingkungan Setempat (Dusun, Rw, Rt) Menurut 

Desa/kelurahan Tahun 2018 
Tabel Number of Local Environmental Units According to Village/kelurahan 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Dusun 
Hamlet 

Rukun 
Tetangga 

Neighborhood 
Assosiation 

Rukun Warga 
Citizen 

Association 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 . NGIMBANG 2 27 7 

2 . WANGUN 3 23 5 

3 . KETAMBUL 4 18 8 

4 . CEPOKOREJO 4 27 5 

5 . PLIWETAN 1 12 3 

6 . KARANGAGUNG 3 60 12 

7 . LERAN WETAN 3 20 2 

8 . LERAN KULON 5 27 10 

9 . GLODOG 3 12 3 

10 . PALANG 2 25 7 

11 . GESIKHARJO 3 24 9 

12 . PUCANGAN 4 19 4 

13 . CENDORO 2 30 7 

14 . DAWUNG 3 22 5 

15 . TEGALBANG 2 30 9 

16 . SUMURGUNG 2 15 2 

17 . KRADENAN 2 15 3 

18 . TASIKMADU 2 28 9 

19 . PANYURAN 4 22 4 

t.22 Kec. Palang 54 456 114 

Sumber/sources :  Kantor Kecamatan Palang, subdistrict palang Office 
Catatan/Notes :  - 
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BAB III 

PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, 

DAN PERIKANAN 
Agriculture, Forestry, Livestock, And Fishery 
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3.1 Hortikultura/Horticulture 

Tabel 3.1.1 Luas Panen Dan Produktivitas Tanaman Sayuran Menurut Jenis 

Tanaman , 2018 
Table  Harvested Area Of Vegetables And Production According by Kind Of Plant 

In 2018 

No. 
Jenis Tanaman Kind Of 
Plants 

Luas Panen 
Harvested area 

(Ha) 

Produksi 
Production (Ton) 

Keterangan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. Bawang Merah 34          49,80  - 
2. Cabai Rawit Chilli 93          33,20  - 
3. Cabai Kriting 0                  -  - 
4. Kacang Panjang 3            1,20  - 
5. Petsai 1              0,80  - 
6. Tomat 0                  -  - 
7. Terong 1            1,00  - 
8. Ketimun 0                  -  - 
9. Kangkung 9          27,80  - 

10. Bayam 6                  -  - 
11. Melon 1          20,00  - 
12. Semangka 0                  -  - 
13. Blewah 0          49,80  - 

t.1  148 189,6  

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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Tabel 3.1.2 Jumlah Pohon/rumpun Dan Produktivitas Buah-buahan Menurut 

Jenis Tanaman, 2018 
Table  Number Of Trees/clumps And Productivity Fruits According To Kind Of 

Plants, 2018 

No. 
Jenis Tanaman  
Kind Of Plants 

Jumlah 
Pohon/rumpun 

Trees/clumps 

Produktivitas 
Productivity 

(Ton) 
Keterangan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. Mangga        63671      569,440  0 
2. Durian 0  0 0 
3. Jeruk Keprok/Siam                  0  0 0 
4. Pisang          4825        24,78,0  0 
5. Pepaya          2860        20,61,0  0 
6. Nanas                  0                   0  0 
7. Alpokat 0                                    0  0 
8. Belimbing        19950      156,30,0  0 
9. Duku 0                   0  0 

10. Jambu Biji          2700        11,38,0  0 
11. Jambu Air             450           18,60  0 
12. Nangka             445           18,60  0 
13. Rambutan 0                   0  0 
14. Salak           0                  0  0 
15. Sawo             250           20,80  0 
16. Sirsat 0                  0  0 
17. Sukun 0                  0  0 
18. Anggur 0                  0  0 
19. Melinjo 0                  0  0 

t.2 Palang 95151 840,5099 0 

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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3.2 Perkebunan/Estate Crops 

Tabel 3.2.1 Luas Panen Dan Produksi Tanaman Perkebunan Menurut Jenis 

Tanaman (Ton), 2018 
Table  Harvested Area And Produktivity Plantation Crops According To Kind Of 

Plants (Ton), 2018 

No. 
Jenis Tanaman Kind Of 
Plants 

Luas Panen 
Harvested Area 

(Ha) 

Produksi 
Productivity 

(Ton) 
Keterangan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. TEBU                  -                   -  0 
2. TEMBAKAU                  -                   -  0 
3. KELAPA          73,88           76,97  0 
4. JAMBU METE                  -                   -  0 
5. KAPUK RANDU                  -                   -  0 
6. KENANGA                    -  0 
7. SIWALAN        220,88         788,88  0 
8. ASEM JAWA            5,00           14,00  0 
9. KEMIRI                  -                   -  0 

10. PINANG                  -                   -  0 

t.3 Palang 299,76 879,85 0 

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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3.3 Padi, Palawija/Rice, Palawija 

Tabel 3.3.1 Luas Panen Dan Produktivitas Padi Palawija Menurut Jenis Tanaman, 

2018 
Table  Harvested Area And Productivity Padi Palawija According To Kind Of 

Plants, 2018 

No. 
Jenis Tanaman  
Kind Of Plants 

Luas Panen 
Harvested Area 

(Ha) 

Produksi 
Productivity 

(Ton) 
Keterangan 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. Padi          3188   183,59  0 
2. Padi Gogo                  -           -  0 
3. Jagung          4535      255,24  0 
4. Kacang Tanah                  -              -  0 
5. Kacang Hijau          2874       45,95  0 
6. Ubi Kayu                  -              -  0 
7. Ubi Jalar                  -              -  0 

t.4  10597 484,78 0 

Sumber/sources :   
Catatan/Notes :   
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BAB/Chapter IV 

PARIWISATA 
Tourism 
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4.1 Pariwisata/Tourism 

Tabel 4.1.1 Jumlah Sarana Ekonomi Menurut Desa/kelurahan, 2018 
Table  Number Of Economy Facilities According By Village/kelurahan, 2018 

No. 
Desa/kelurahan 
Village/kelurahan 

Pasar Minimarket 
Rumah 
Makan 

Restourant 
Warung/kedai 

Toko 
Kelontong 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 . NGIMBANG 0 0 0 14 16 
2 . WANGUN 0 0 0 28 1 

3 . KETAMBUL 1 0 0 38 17 

4 . CEPOKOREJO 1 0 0 24 3 

5 . PLIWETAN 0 0 0 9 4 

6 . KARANGAGUNG 0 3 4 21 105 

7 . LERAN WETAN 0 0 0 34 13 

8 . LERAN KULON 0 0 0 28 10 

9 . GLODOG 0 1 0 37 2 
10 

. 
PALANG 0 0 0 14 4 

11 
. 

GESIKHARJO 0 1 0 28 9 
12 

. 
PUCANGAN 0 0 0 23 4 

13 
. 

CENDORO 1 0 0 16 16 
14 

. 
DAWUNG 1 0 0 6 5 

15 
. 

TEGALBANG 0 0 0 82 47 
16 

. 
SUMURGUNG 0 0 0 11 22 

17 
. 

KRADENAN 1 0 0 44 32 
18 

. 
TASIKMADU 0 1 0 41 52 

19 
. 

PANYURAN 1 1 0 62 30 

t.1  6 7 4 560 392 

Sumber/sources :  Potensi Desa (podes-2018), village potencies data collection 2018 
Catatan/Notes :   
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